Serv. Determinazioni Dirigenziall
Trasmessa: «Sm , L

n Reg . ARno

V9{. 08 -0F

11 Hesp. del seryizio
M Scri
/Y uﬁw
Y

- —

I
CITTA DI RAGUSA

ORICINALE SETTORE I .

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Integrazione n. 120 ore lavorative alla Coop.
Indata 24 Ang 2008 Sociale Genesis di Ragusa.

N1975
N 22| Settore I

Data {}. O§. 2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 900§ CAP. 435] e, 282 o8 Lipue S8 [os
FUNZ. Q0L SERV. 07 INTERV. © 3}
IL RAGIONIERE

7

L’anno duemilanove, il giorno undici , del mese di Agosio, nell 'ufficio del Settore
1°, il Dirigente Dr. Francesco Lumiera ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

- Premesso che con determinazione dirigenziale n.3167 del 28.12.2007 & stato approvato 1’
affidamento del servizio di pulizia degli immobili comumali e giudiziari per il periodo di anni tre;

Che con successiva determinazione dirigenziale n. 382 del 25.02.2008 & stata modificata ed
integrata la precedente determinazione di cui sopra:

Tenuto conto che con nota prot. n. 64493 del 10.08.2009 la Coop. Sociale Genesis ha
chiesto un” integrazione di n. 120 ore di lavoro, dovute all’ esecuzione di un intervento straordinario
presso ghi uffici del Giudice di Pace del Tribunale di Ragusa per un totale di € 2.832,96 IVA
compresa; ,

Ritenuto pertanto che occorre integrare 1’ impegno di spesa di cui alla determinazione
dirigenziale n. 3167 def 28.12.2007 per € 2. 832.96; e

Visto I’ art. 57 del Codice sui Lavori Pubblici il quale, tra I’ altro, prevede che le stazioni
appaltanti possono aggiudicare contratti pubblici mediante procedura negoziata senza previa
pubblicazione del bando di gara per i lavori o servizi complementari non compresi nel progetto
iniziale né nel contratto iniziale purche il valore complessivo stimato dei contratti aggiudicati per
lavori o servizi complementari non supera il cinquanta per cento dell’ importo dei contratio iniziale;

Considerato che ia materia oggetto del presente provvedimento rientra tra je attribuzioni dei
dirigenti indicate nell” art. 53 del vigente regolamento sulla organizzazione degli uffici e dei servizi
Comunali.

Visto il suceessivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali:

DETERMINA

1) Integrare un numero di 120 ore lavorative per un totale di € 2.360,80 pin IVA alla Coop.
Sociale Genesis di Ragusa per I’esecuzione di un intervento straordinario di pulizia da
effettuare presso gli uffici del Giudice di Pace del Tribunale di Ragusa;

2) Impegnare la spesa di € 2.360,80 pia IVA alla funz. 02 Serv. 01 Int 03 cap. 1398
imp39 ¢ - Bil 2009. “Q‘“f"" .53y [0S '

H

il Dirigepte del 1° Settore
Lumiera

Parte integrante: nota n. 64493 del 10.08.09

Da trasmetiersi d” ufficio ai seguenti settori/uffici: Ragioneria

Il Dirigehte del 1° Settore
dott. Francesco Lumiera

. Ly}
M Dirigeate def I Settore ﬂm%
Ragusa, 1 2(-03-{3‘} v

Pe : .
H Direttore sl s
Ragusa, H_



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI ~

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa /| !/f/ﬁ"?’

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

£

'

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, ail’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 15 AGO. 2008

L MESSO CHOMUNALE
ILMESSO NOTI RE

I sottoscritto Messo comunale attesta il confpimento del suindicato periodo di

pubblicazione e ciog dal 75 AGE. 2004 al 31 AGD, 7609
Ragusa 01 SET. 2008

IL MESSOCOMUNALE




GENESIS Societs Cooperativa Onus

Sede Legale e Amministrativa: Via Aspromonta, 39 - 97100 RAGUSA
Tel. @ Fax: 0832 64 39 05 « Cell. 329 0497394

Partita IVA: 01148650880
E-mail: cooperativasociale. genasis@virgilio. it

QFITQ r} %‘A{j;ﬁi

10 463 720 !
Ragusa 10 agosto 2009 Q‘Fwaﬁmrmsc ¥
W ; %{L&Cﬁw{i -
g _?_Z;z 2 K, Spette
T Comune di Ragusa
Settore 1°

Oggetio Seqﬁnodipuhmdeghufﬁd&udmﬂndelhbnule
di Ragusa. Richiesta Integrazione.

Con la presente si commnica che presso gli uffici del Giudice di Pace sono
stati eseguiti dei lavor! di ristrutturazione consistenti nella realizzazione e posa in
opera di tutta la pavimentazione e della ristratturazione dei bagni. Pertanto, in
detti utfici dopo 1uscita dei muratori, occorre  espletare un intervento di pulizia
straordinario consistente nella scopatura e lavaggio di tutia la pavimentazione e
dei bagni, del lavaggio delle pareti e dei mobili, de} lavaggio degli infissi o delle
finestre, nonché di tutti gli accessori presenti nel locali (Lampadar, Quadri,
appendiabiti, ecc). La scrivente, a seguito di un sopralluogo effettuato presso i
localt che sono circa 1000 metri quadri, ha previsto per | esecuzione dell'intervento
straordinario di cui sopra, numero 120 ore di lavoro olire alle spese dei prodotti. Si
chiede pertanto a codesto ufficio una integrazione che viene quantificata in €
236080 oltre IV A e determinata zel rispetto della tabella del Ministero del
Lavoro e delle Politiche Sociali che si allega alla presente, cost come specificato in
tabella.



GENESIS Societs Cooperativa Onlus

Sade Legale ¢ Amministrativa: Via Aspromonte, 39 - 97100 RAGUSA
Tel. @ Fax: 0932 64 39 (5 - Celf. 320 0907304
Partita [VA: 01146650880
E-mail: cooperativasociale. genesis@virgifio.it

Numero | Costo Costo Oneridt Costo IVA Totale
Ore | Orario Totale Gestione | complemivo | 209 | Integrazione
orario ore

120 | €164 | €196080 | €40000 | €236080  €47216 €283296

Si precisa che il numero di ore ed i costi dei prodotti sono stati determinati per tutti
gli interventi di cui sopra e guindi anche di quelli periodici previsti nel Capitolato
speciale d'Appalto, ma che in questa circostanza devono necessariamente essere
espletate.

Fermo restando la disponibilita per ogni ulteriore chiarimento, si coglie occasione

per porgere distinti saluti.

L' Amministratore Unico
Cleists: Honce




